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CiviTEQ

Gamme de lanternes fonctionnelles compactes et efficientes,
offrant un rapide retour sur investissement pour la rénovation
de I'éclairage public jusqu'a la classe M2

» Systéme optique Thorn R-PEC® performant et hautement efficace, offrant
jusqu'a 12 distributions lumineuses pour un éclairage précis des différents types
de chaussées

+ Disponible en 3 tailles (Small, Large et Extra Large), avec un large choix de
puissances

* Large choix de systémes de gestion y compris la réduction de puissance
autonome désactivable sur site

* Luminaire compact et léger offrant une manipulation aisée et une grande
flexibilité d'installation grace au réglage de l'inclinaison

Photographies, dessins et données photométriques sont
communiqués a titre informatif. Pour prendre connaissance de
données spécifiques sélectionnez le produit concerné.
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Matériaux / Finitions

Version classique ou GY-S : Corps, couvercles : fonderie d’aluminium (EN AC-44300), finition sablée et texturée gris pale
150 (similaire a RAL 9006) et manchon en fonderie d’aluminium non peint

Version ANT : Corps, couvercles, manchon : fonderie d’aluminium (EN AC-44600) texturée gris anthracite (similaire 8 RAL
7043) avec un masque blanc. Classe de corrosion standard C5 conforme a ISO 9223 :2012.

Autres couleurs RAL sur demande.

Verre : 4 mm d’épaisseur

Fixations : acier inoxydable

Installation / Montage

Montage en top avec emmanchement & 76 mm ou & 60 mm (en commandant la version ou I'adaptateur qui convient).
Montage latéral avec emmanchement @ 60 mm ou & 42 mm (en commandant la version ou I'adaptateur qui convient).
Inclinaison réglable : de 0° a +10° pour le montage en top et -20° a +0° pour le montage latéral, par pas de 5°
Adaptateur d’inclinaison 0° avec support incliné a -45°, en accessoire

Presse-étoupe pour céble de @ 8 a 12 mm. Livré prét a installer et dans un seul carton, avec appareillage intégral installé
en usine.

ENEC, IP66, IK08, SC1, SC2, CE, RCM, Ta=25

Les produits de Thorn Lighting sont perfectionnés en permanence. Nous nous réservons le droit d'apporter des modifications a nos produits sans autres publications.
© Thorn Lighting
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CiviTEQ
Données commerciales -
Désignation

CiviTEQ Accessoires

CQ S LOUVRES FRONT & BACK
CQ L LOUVRES FRONT & BACK
CQ MA34-42 reducer

CQ M76 EXTERNAL SPIGOT
CQ M60 EXTERNAL SPIGOT
CQ M42 EXTERNAL SPIGOT

CiviTEQ Small, optique de route étroite, finition

gris anthracite
CQ 36L50 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT

CQ 36L35 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT
CQ 12L35 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT
CQ 12L50 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT
CQ 12L70 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT
CQ 24135 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT
CQ 24L50 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT
CQ 24L70 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT
CQ 36L70 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT

CiviTEQ Large, optique de route étroite, finition

gris anthracite
CQ 72L70 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT

CQ 48L35 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT
CQ 48L50 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT
CQ 48L70 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT
CQ 60L35 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT
CQ 60L50 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT
CQ 60L70 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT
CQ 72L35 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT
CQ 72L50 730 NR BS 3550 CL2 M60 ANT

CiviTEQ Small, optique pour route étroite

CQ 36L70 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 12L35 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 12L50 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 12L70 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 12L105 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24135 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24L50 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24L70 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24L105 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 36L35 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 36L50 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 12L50 730 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 12L70 730 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24L50 730 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24L70 730 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S

ILCOS

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Poids (kg)

24
3
0,11
0,65
0,65
0,48

5,6
6,4
6,2
6,2
6,2
5,6
5,6
5,6
6,4

9,2
8,515
8,515
8,515
9,3
8,6
9,6
9,6
9,6

5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,5
5,6
5,6
5,6

THORN

Code SAP

96643221
96628087
96628106
59008132
59008133
59008134

96628422
96628703
96628983
96628984
96628985
96628986
96628987
96628988
96628989

96628998
96628990
96628991
96628992
96628993
96628994
96628995
96628996
96628997

96627556
96627873
96627874
96627875
96627876
96627877
96627878
96627879
96627880
96627881
96627882
96628249
96628253
96628254
96628311

Les produits de Thorn Lighting sont perfectionnés en permanence. Nous nous réservons le droit d'apporter des modifications a nos produits sans autres publications.
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CiviTEQ
Désignation

CQ 24L35 730 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 36L50 730 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 36L70 730 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 36L35 730 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 12L35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 12L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 12L70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 12L105-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24L.35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24L70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24L105-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 36L35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 36L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 36L70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

CiviTEQ Small, optique pour route étroite, produits

configurés
CQ 12L105 730 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S

CiviTEQ Small, optique pour rue large
CQ 24150 740 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24L70 740 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 36L35 740 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 36L70 740 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 12L35 740 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 12L50 740 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 12L70 740 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24L35 740 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24L.35 730 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S

CiviTEQ Small, optique confort pour rue large

CQ 12L35 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 12L50 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 12L70 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24135 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24L50 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24L70 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 36L35 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 36L50 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 36L70 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S

CiviTEQ Small, optique pour route mouillée

CQ 12L35 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 12L50 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 12L70 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24135 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24L50 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 24L70 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 36L35 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S

ILCOS Culot

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Poids (kg)

5,6

5,6

5,699
57

5,654
5,648
5,648
5,648
5,738
5,738
5,738
5,806
6,076
6,076
6,076

5,6

57
5,7
57
5,7
57
5,7
57
5,7
55

57
5,7
5,7
5,7
57
5,7
57
5,7
57

5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
57

THORN

Code SAP

96628468
96628476
96628477
96628652
96636213
96636214
96636215
96636216
96636217
96636218
96636219
96636220
96636221
96636222
96636223

96628505

96643025
96643026
96643027
96643029
96643021
96643022
96643023
96643024
96628318

96643057
96643058
96643059
96643060
96643061
96643062
96643063
96643064
96643065

96643075
96643076
96643077
96643078
96643079
96643080
96643081
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CiviTEQ

Désignation ILCOS Culot Poids (kg) Code SAP
CQ 36L50 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643082
CQ 36L70 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643083

CiviTEQ Small, optique confort pour route

CQ 12L35 740 RC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643093
CQ 12L70 740 RC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643095
CQ 24L35 740 RC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643096
CQ 24L50 740 RC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643097
CQ 36L35 740 RC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643099
CQ 36L70 740 RC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643101

CiviTEQ Small, optique pour route large

CQ 12L35 740 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643111
CQ 12L50 740 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643112
CQ 12L70 740 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643113
CQ 24135 740 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643114
CQ 24L50 740 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643115
CQ 36L35 740 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643117
CQ 36L50 740 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643118
CQ 36L70 740 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643119
CQ 36L35 730 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,6 96628568
CQ 24150 730 WR CL2 M60 GY-S LED 6,1 92983019

CiviTEQ Small, optique pour rue extra large

CQ 12L35 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643129
CQ 12L50 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643130
CQ 12L70 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643131
CQ 24135 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643132
CQ 24150 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643133
CQ 24L70 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643134
CQ 36L35 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643135
CQ 36L50 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643136
CQ 36L70 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643137
CQ 12L70 730 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5.5 96628556
CQ 36L70 730 IVS CL2 M60 GY-S LED 4,599 92917724

CiviTEQ Small, optique pour passage piétons

CQ 36L50 740 IVS CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643154
CQ 36L70 740 IVS CL2 M60 GY-S LED 57 96643155
CiviTEQ Small, optique pour passage piétons,

produits configurés

CQ 36L70 757 IVS CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643227

CiviTEQ Small, optique confort pour rue

CQ 12L35 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643165
CQ 12L50 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643166
CQ 12L70 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643167
CQ 24135 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643168
CQ 24L50 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643169

Les produits de Thorn Lighting sont perfectionnés en permanence. Nous nous réservons le droit d'apporter des modifications a nos produits sans autres publications.
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CiviTEQ

Désignation ILCOS Culot Poids (kg) Code SAP
CQ 24L70 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643170
CQ 36L35 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643171
CQ 36L50 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643172
CQ 36L70 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643173

CiviTEQ Small, optique confort pour rue extra

lar

C?Qg1eZL35 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643183
CQ 12L50 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643184
CQ 12L70 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643185
CQ 24L.35 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643186
CQ 24L50 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643187
CQ 24L70 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643188
CQ 36L35 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643189
CQ 36L50 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643190
CQ 36L70 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643191
CQ 24135 730 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,6 96628567

CiviTEQ Small, optique pour route extra large

CQ 12L35 740 EWR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643201
CQ 12L50 740 EWR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643202
CQ 24L35 740 EWR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643204
CQ 24150 740 EWR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643205
CQ 24L70 740 EWR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643206
CQ 36L35 740 EWR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643207
CQ 36L50 740 EWR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 57 96643208
CQ 36L70 740 EWR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 5,7 96643209

CiviTEQ Large, optique pour route étroite

CQ 48L35 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96627884
CQ 48L50 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96627885
CQ 48L70 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96627886
CQ 60L35 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96627887
CQ 60L50 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96627888
CQ 60L70 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96627889
CQ 72L35 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96627890
CQ 72L50 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96627891
CQ 72L70 740 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96627892
CQ 72L50 730 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,305 96628403
CQ 48L50 730 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,215 96628705
CQ 48L70 730 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,945 96628561
CQ 60L70 730 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96628562
CQ 72L70 730 NR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96628563
CQ 48L35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 8,912 96636224
CQ 48L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 8,912 96636225
CQ 48L70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,35 96636226
CQ 60L35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,394 96636227
CQ 60L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,394 96636228
CQ 60L70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,394 96636229
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CiviTEQ
Désignation

CQ 72L35-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L50-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L70-740 NR BP 3550 CL2 M60 GY-S

CiviTEQ Large, optique pour rue large
CQ 48L35 740 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 48L50 740 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 48L70 740 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L35 740 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L50 740 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L70 740 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L35 740 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L50 740 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L70 740 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L50 730 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L50 730 WS BS 3550 CL2 M60 GY-S

CiviTEQ Large, optique confort pour rue large

CQ 48L35 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 48L50 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 48L70 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L35 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L50 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L70 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L35 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L50 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L70 740 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L50 730 WSC BS 3550 CL2 M60 GY-S

CiviTEQ Large, optique pour route mouillée

CQ 48L35 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 48L50 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 48L70 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L35 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L50 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L70 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L35 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L50 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L70 740 RWT BS 3550 CL2 M60 GY-S

CiviTEQ Large, optique confort pour route

CQ 48L35 740 RC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 48L50 740 RC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 48L70 740 RC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L35 740 RC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L50 740 RC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L70 740 RC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L35 740 RC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L50 740 RC BS 3550 CL2 M60 GY-S

ILCOS Culot

LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

THORN

Poids (kg) Code SAP
9,501 96636230
9,501 96636231
9,473 96636232
9,6 96643030
9,6 96643031
9,6 96643032
9,6 96643033
9,6 96643034
9,6 96643035
9,6 96643036
9,6 96643037
9,6 96643038
9,305 96628346
8,655 96628570
9,6 96643066
9,6 96643067
9,6 96643068
9,6 96643069
9,6 96643070
9,6 96643071
9,6 96643072
9,6 96643073
9,6 96643074
9,305 96628453
9,6 96643084
9,6 96643085
9,6 96643086
9,6 96643087
9,6 96643088
9,6 96643089
9,6 96643090
9,6 96643091
9,6 96643092
9,6 96643102
9,6 96643103
9,6 96643104
9,6 96643105
9,6 96643106
9,6 96643107
9,6 96643108
9,6 96643109

Les produits de Thorn Lighting sont perfectionnés en permanence. Nous nous réservons le droit d'apporter des modifications a nos produits sans autres publications.

© Thorn Lighting



THORN

www.thornlighting.fr/catalogue > L’éclairage extérieur > L'éclairage routier

CiviTEQ
Désignation ILCOS Culot Poids (kg) Code SAP
CQ 72L70 740 RC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643110

CiviTEQ Large, optique pour route large

CQ 48L35 740 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643120
CQ 48L50 740 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643121
CQ 48L70 740 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643122
CQ 60L35 740 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643123
CQ 60L50 740 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643124
CQ 60L70 740 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643125
CQ 72L35 740 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643126
CQ 72L50 740 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643127
CQ 72L70 740 WR BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643128

CiviTEQ Large, optique pour rue extra large

CQ 48L35 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643138
CQ 48L50 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643139
CQ 48L70 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643140
CQ 60L35 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643141
CQ 60L50 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643142
CQ 60L70 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643143
CQ 72L35 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643144
CQ 72L50 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643145
CQ 72L70 740 EWS BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643146

CiviTEQ Large, optique pour passage piétons

CQ 48L35 740 IVS CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643156
CQ 48L70 740 IVS CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643158
CQ60L70 740 IVS CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643161
CQ 72L70 740 IVS CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643164

CiviTEQ Large, optique pour passage piétons
version 5700K

CQ 48L70 757 IVS CL2 M60 GY-S 9,2 96643228
CQ 60L70 757 IVS CL2 M60 GY-S 9,24 96643229
CQ 72L70 757 IVS CL2 M60 GY-S 9,3 96643230

CiviTEQ Large, optique confort pour rue

CQ 48L35 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643174
CQ 48L50 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643175
CQ 48L70 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643176
CQ 60L35 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643177
CQ 60L50 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643178
CQ 60L70 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643179
CQ 72L35 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643180
CQ 72L50 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643181
CQ 72L70 740 SC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643182

CiviTEQ Large, optique confort pour rue extra

large
CQ 48L35 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643192
CQ 48L50 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S LED 9,6 96643193
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CiviTEQ
Désignation

CQ 48L70 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L35 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L50 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L70 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L35 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L50 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L70 740 EWC BS 3550 CL2 M60 GY-S

CiviTEQ Large, optique pour route extra large

CQ 48L35 740 EWR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 48L50 740 EWR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 48L70 740 EWR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L35 740 EWR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L50 740 EWR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 60L70 740 EWR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L35 740 EWR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L50 740 EWR BS 3550 CL2 M60 GY-S
CQ 72L70 740 EWR BS 3550 CL2 M60 GY-S

CiviTEQ Extra Large, optique pour rue large

CQ XL 120L35-740 WS BPS CL2 M60 GY
CQ XL 120L50-740 WS BPS CL2 M60 GY
CQ XL 120L70-740 WS BPS CL2 M60 GY
CQ XL 144L35-740 WS BPS CL2 M60 GY
CQ XL 144L50-740 WS BPS CL2 M60 GY
CQ XL 144L70-740 WS BPS CL2 M60 GY

CiviTEQ Extra Large, optique confort pour route

CQ XL 120L35-740 RC BPS CL2 M60 GY
CQ XL 120L50-740 RC BPS CL2 M60 GY
CQ XL 120L70-740 RC BPS CL2 M60 GY
CQ XL 144L35-740 RC BPS CL2 M60 GY
CQ XL 144L50-740 RC BPS CL2 M60 GY
CQ XL 144L70-740 RC BPS CL2 M60 GY
<CQ XL 120L50-740 RC BPS CL2 GY

ILCOS Culot

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Poids (kg)

9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6

9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6

20,1
20,1
20,1
20,1
20,1
20,1

20,1
20,1
20,1
20,1
20,1
20,1
18,429

THORN

Code SAP

96643194
96643195
96643196
96643197
96643198
96643199
96643200

96643210
96643211
96643212
96643213
96643214
96643215
96643216
96643217
96643218

96665728
96665737
96665746
96665755
96665764
96665773

96665725
96665734
96665743
96665752
96665761
96665770
96665788
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